Erstellt am 03.05.2024, 14:15 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
303 für 202D -> bleistiftspitz
303-I QUICK Lötspitze nadelspitz 0,2 mm für Quick 202D ESD Lötstation 7,99€
303-B QUICK Lötspitze bleistiftspitz 0,5 mm für Quick 202D ESD Lötstation 7,99€
303-2B QUICK Lötspitze bleistiftspitz 2,0 mm für Quick 202D ESD Lötstation 9,13€
303 für 202D -> meisselförmig
303-0.8D QUICK Lötspitze meißelförmig 0,8 mm für Quick 202D ESD Lötstation 7,99€
303-1.2D QUICK Lötspitze meißelförmig 1,2 mm für Quick 202D ESD Lötstation 7,99€
303-1.6D QUICK Lötspitze meißelförmig 1,6 mm für Quick 202D ESD Lötstation 7,99€
303-2.4D QUICK Lötspitze für meißelförmig 2,4 mm für Quick 202D ESD Lötstation 7,99€
303-3.2D QUICK Lötspitze meißfelförmig 3,2 mm für Quick 202D ESD Lötstation 7,99€
303-4.2D QUICK Lötspitze meißelförmig 4,2 mm für Quick 202D ESD Lötstation 7,99€
303 für 202D -> angeschrägt
303-3CF QUICK Lötspitze angeschrägt 3,0 mm für Quick 202D ESD Lötstation 7,99€
303-4C QUICK Lötspitze angeschrägt 4,0 mm für Quick 202D ESD Lötstation 7,99€
303-4CF QUICK Lötspitze angeschrägt 4,0 mm für Quick 202D ESD Lötstation 7,99€